
工 　 期 （ 当 初 ）

舗装

最 低 制 限 価 格

契 約 金 額 （ 当 初 ）

　指名競争入札要綱に基づき、舗装の等級別区分がＣ等級の者とする。該当
する町内業者２６者とする。
　

舗装面積 A=1,657㎡
土工 １式
舗装工 t=10cm 744㎡
舗装工 t=5cm  913㎡
区画線工 １式
付帯工 １式

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

契 約 の 方 法

業 者 選 定 理 由

開 札 執 行 日

開 札 場 所

予 定 価 格

契 約 業 者

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

１

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

２

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

３

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

４

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

工 事 概 要

工 　 期

工 　 期

工 　 期

工 　 期

6

舗装本復旧工事（Ｒ６－１）

熊取町　大宮一丁目　地内他

指名競争入札

令和6年6月4日　10時00分

熊取町役場　北館３階　大会議室

\20,919,000 \23,010,900

\17,548,000 \19,302,800
【税抜：円】 【税込：円】

令和6年10月25日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

\19,302,800\17,548,000

株式会社　植正

令和6年6月5日 ～



舗装

入 札 業 者 名 入 札 金 額 （ 税 抜 ： 円 ） 摘 要

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

6

舗装本復旧工事（Ｒ６－１）

熊取町　大宮一丁目　地内他

1 株式会社　植正 落札（くじ引き）\17,548,000
2 オンロード建設 \17,548,000
3 株式会社　覚野設備 \17,548,000
4 楠プランニング \17,548,000
5 株式会社　コウタ技建 \17,548,000
6 株式会社　シンワコーポレーション \17,548,000
7 株式会社　星和コンストラクション \17,548,000
8 太樹開発 \17,548,000
9 株式会社　高田組 \17,548,000

10 株式会社　田中政組 \17,548,000
11 鶴泉緑化園 \17,548,000
12 徳和目建設　株式会社 \17,548,000
13 トモワ技研　株式会社 \17,548,000
14 株式会社　中武造園土木 \17,548,000
15 株式会社　中林 \17,548,000
16 中林建設　株式会社 \17,548,000
17 成田建設 \17,548,000
18 株式会社　西道 \17,548,000
19 有限会社　ヒサ建設 \17,548,000
20 株式会社　美映興業 \17,548,000
21 保志建設　株式会社 \17,548,000
22 堀井建設　株式会社 \17,548,000
23 株式会社　弥栄 \17,548,000
24 株式会社　八張建設 \17,548,000
25 株式会社　令和開発 \17,548,000
26 有限会社　河野建設 指名辞退
27

28

29

30

備

考



工 　 期 （ 当 初 ）

土木一式

最 低 制 限 価 格

契 約 金 額 （ 当 初 ）

　指名競争入札要綱に基づき、土木一式の等級別区分がＣ等級の者とする。
該当する町内業者２４者とする。

遊具修繕工   遊具修繕    49基

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

契 約 の 方 法

業 者 選 定 理 由

開 札 執 行 日

開 札 場 所

予 定 価 格

契 約 業 者

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

１

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

２

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

３

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

４

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

工 事 概 要

工 　 期

工 　 期

工 　 期

工 　 期

7

公園施設維持修繕工事（Ｒ６－１）

熊取町　青葉台二丁目　地内他

指名競争入札

令和6年6月4日　10時40分

熊取町役場　北館３階　大会議室

\7,499,000 \8,248,900

\6,266,000 \6,892,600
【税抜：円】 【税込：円】

令和6年10月30日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

\6,892,600\6,266,000

正巳造園土木

令和6年6月5日 ～



土木一式

入 札 業 者 名 入 札 金 額 （ 税 抜 ： 円 ） 摘 要

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

7

公園施設維持修繕工事（Ｒ６－１）

熊取町　青葉台二丁目　地内他

1 正巳造園土木 落札（くじ引き）\6,266,000
2 株式会社　植正 \6,266,000
3 オンロード建設 \6,266,000
4 株式会社　覚野設備 \6,266,000
5 楠プランニング \6,266,000
6 株式会社　コウタ技建 \6,266,000
7 桜井建創　株式会社 \6,266,000
8 株式会社　シンワコーポレーション \6,266,000
9 株式会社　泉州ビルド \6,266,000

10 太樹開発 \6,266,000
11 株式会社　高田組 \6,266,000
12 株式会社　田中政組 \6,266,000
13 株式会社　TSUJIYOSHIコーポレーション \6,266,000
14 鶴泉緑化園 \6,266,000
15 トモワ技研　株式会社 \6,266,000
16 株式会社　中武造園土木 \6,266,000
17 中林建設　株式会社 \6,266,000
18 成田建設 \6,266,000
19 株式会社　西道 \6,266,000
20 有限会社　ヒサ建設 \6,266,000
21 株式会社　弥栄 \6,266,000
22 株式会社　八張建設 \6,266,000
23 株式会社　令和開発 \6,266,000
24 松下総建 無効
25

26

27

28

29

30

備

考



工 　 期 （ 当 初 ）

土木一式

最 低 制 限 価 格

契 約 金 額 （ 当 初 ）

　指名競争入札要綱に基づき、土木一式の等級別区分がＣ等級の者とする。
該当する町内業者２４者と、準町内業者３者のうちから抽選で選定した１者と、
町外業者３７者のうちから抽選で選定した１者とし、合計２６者とする。

排水構造物工             

   側溝嵩上げ工     L=70ｍ 

   集水桝               N=2基 

   重圧管φ200       L=5ｍ 

   溝底修繕工        L=31ｍ 

   蓋版工              N=1箇所 

舗装工             

   車道舗装工                                A=43㎡
   歩道舗装                                   A=22㎡
   インターロッキングブロック舗装工   A=13㎡
附帯工             

   植樹帯補修工      N=2箇所 

   道路標識移設工   N=1基

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

契 約 の 方 法

業 者 選 定 理 由

開 札 執 行 日

開 札 場 所

予 定 価 格

契 約 業 者

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

１

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

２

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

３

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

４

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

工 事 概 要

工 　 期

工 　 期

工 　 期

工 　 期

8

道路施設維持修繕工事（Ｒ６－１）

熊取町　朝代東三丁目　地内他

指名競争入札

令和6年6月4日　11時20分

熊取町役場　北館３階　大会議室

\6,517,000 \7,168,700

\5,341,000 \5,875,100
【税抜：円】 【税込：円】

令和6年9月5日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

\5,875,100\5,341,000

株式会社　コウタ技建

令和6年6月5日 ～



土木一式

入 札 業 者 名 入 札 金 額 （ 税 抜 ： 円 ） 摘 要

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

8

道路施設維持修繕工事（Ｒ６－１）

熊取町　朝代東三丁目　地内他

1 株式会社　コウタ技建 落札（くじ引き）\5,341,000
2 株式会社　植正 \5,341,000
3 株式会社　奥野興業 \5,341,000
4 オンロード建設 \5,341,000
5 株式会社　覚野設備 \5,341,000
6 楠プランニング \5,341,000
7 桜井建創　株式会社 \5,341,000
8 株式会社　泉州ビルド \5,341,000
9 太樹開発 \5,341,000

10 株式会社　高田組 \5,341,000
11 株式会社　田中政組 \5,341,000
12 株式会社　TSUJIYOSHIコーポレーション \5,341,000
13 鶴泉緑化園 \5,341,000
14 トモワ技研　株式会社 \5,341,000
15 株式会社　中武造園土木 \5,341,000
16 中林建設　株式会社 \5,341,000
17 成田建設 \5,341,000
18 株式会社　西道 \5,341,000
19 有限会社　ヒサ建設 \5,341,000
20 南河内コンクリート工業　有限会社　熊取営業所 \5,341,000
21 株式会社　弥栄 \5,341,000
22 株式会社　八張建設 \5,341,000
23 株式会社　令和開発 \5,341,000
24 正巳造園土木 入札参加制限
25 株式会社　シンワコーポレーション 無効
26 松下総建 無効
27

28

29

30

備

考



工 　 期 （ 当 初 ）

交通安全施設

最 低 制 限 価 格

契 約 金 額 （ 当 初 ）

　指名競争入札要綱に基づき、交通安全施設に登録のある町内業者２５者とす
る。

薄層カラー舗装工(緑色)　                                   A=160㎡
区画線工       W15cm実線(白色)                      　 L=377ｍ
区画線工       矢印・記号・文字15ｃｍ換算(白色)　   L=43ｍ

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

契 約 の 方 法

業 者 選 定 理 由

開 札 執 行 日

開 札 場 所

予 定 価 格

契 約 業 者

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

１

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

２

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

３

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

４

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

工 事 概 要

工 　 期

工 　 期

工 　 期

工 　 期

9

交通安全施設設置工事（Ｒ６－１）

熊取町　大久保南四丁目　地内

指名競争入札

令和6年6月4日　13時15分

熊取町役場　北館３階　大会議室

\4,505,000 \4,955,500

\3,682,000 \4,050,200
【税抜：円】 【税込：円】

令和6年8月20日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

\4,050,200\3,682,000

正巳造園土木

令和6年6月5日 ～



交通安全施設

入 札 業 者 名 入 札 金 額 （ 税 抜 ： 円 ） 摘 要

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

9

交通安全施設設置工事（Ｒ６－１）

熊取町　大久保南四丁目　地内

1 正巳造園土木 落札（くじ引き）\3,682,000
2 有限会社　池内水道設備工業 \3,682,000
3 株式会社　植正 \3,682,000
4 オトワ建設 \3,682,000
5 オンロード建設 \3,682,000
6 株式会社　覚野設備 \3,682,000
7 株式会社　コウタ技建 \3,682,000
8 株式会社　シンワコーポレーション \3,682,000
9 末博安全　株式会社 \3,682,000

10 株式会社　田中政組 \3,682,000
11 株式会社　TSUJIYOSHIコーポレーション \3,682,000
12 徳泉緑化 \3,682,000
13 トモワ技研　株式会社 \3,682,000
14 有限会社　中島建設 \3,682,000
15 成田建設 \3,682,000
16 西尾設備 \3,682,000
17 株式会社　西道 \3,682,000
18 有限会社　ヒサ建設 \3,682,000
19 株式会社　美映興業 \3,682,000
20 株式会社　令和開発 \3,682,000
21 株式会社　ワールド \4,000,000
22 徳和目建設　株式会社 \4,500,000
23 株式会社　まるよし緑化 辞退
24 保志建設　株式会社 指名辞退
25 株式会社　増田造園 指名辞退
26

27

28

29

30

備

考



工 　 期 （ 当 初 ）

交通安全施設

最 低 制 限 価 格

契 約 金 額 （ 当 初 ）

　指名競争入札要綱に基づき、交通安全施設に登録のある町内業者２５者と町
外業者２４者のうちから抽選で選定した１者とし、合計２６者とする。

防護柵工
         転落防止柵設置工           L=22ｍ
         防護柵取替工                  L=28ｍ
 区画線工
         W15㎝実線（白色）            L=5ｍ
         W45㎝ゼブラ（白色）          L=8ｍ
         矢印・記号・文字（白色）      L=73ｍ
 道路付属物工 

         道路鋲撤去・設置工          N=1基

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

契 約 の 方 法

業 者 選 定 理 由

開 札 執 行 日

開 札 場 所

予 定 価 格

契 約 業 者

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

１

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

２

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

３

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

４

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

工 事 概 要

工 　 期

工 　 期

工 　 期

工 　 期

10

交通安全施設設置工事（Ｒ６－２）

熊取町　紺屋一丁目　地内他

指名競争入札

令和6年6月4日　14時00分

熊取町役場　北館３階　大会議室

\3,237,000 \3,560,700

\2,646,000 \2,910,600
【税抜：円】 【税込：円】

令和6年8月20日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

\2,910,600\2,646,000

末博安全　株式会社

令和6年6月5日 ～



交通安全施設

入 札 業 者 名 入 札 金 額 （ 税 抜 ： 円 ） 摘 要

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

10

交通安全施設設置工事（Ｒ６－２）

熊取町　紺屋一丁目　地内他

1 末博安全　株式会社 落札（くじ引き）\2,646,000
2 有限会社　池内水道設備工業 \2,646,000
3 株式会社　植正 \2,646,000
4 オンロード建設 \2,646,000
5 株式会社　覚野設備 \2,646,000
6 関西交安工業　株式会社 \2,646,000
7 株式会社　コウタ技建 \2,646,000
8 株式会社　シンワコーポレーション \2,646,000
9 株式会社　田中政組 \2,646,000

10 株式会社　TSUJIYOSHIコーポレーション \2,646,000
11 徳泉緑化 \2,646,000
12 トモワ技研　株式会社 \2,646,000
13 有限会社　中島建設 \2,646,000
14 西尾設備 \2,646,000
15 株式会社　西道 \2,646,000
16 株式会社　美映興業 \2,646,000
17 有限会社　ヒサ建設 \2,646,000
18 株式会社　令和開発 \2,646,000
19 株式会社　ワールド \3,000,000
20 オトワ建設 \3,230,000
21 徳和目建設　株式会社 \3,237,000
22 成田建設 \3,237,000
23 正巳造園土木 入札参加制限
24 株式会社　まるよし緑化 辞退
25 保志建設　株式会社 指名辞退
26 株式会社　増田造園 指名辞退
27

28

29

30

備

考



工 　 期 （ 当 初 ）

その他（機械器具設置）

最 低 制 限 価 格

契 約 金 額 （ 当 初 ）

「その他：機械器具設置」に登録があり、かつ、マンホールポンプ設備工事の実績を有する者とし、等級
別区分については、建築一式Ｃ等級相当とする。該当する者が９者のため、上位等級のＢ等級へ対象を
拡げ、該当する１者を選定し、合計１０者とする。
　

マンホールポンプ機械設備・電気設備
No.49　　 φ50×2台×0.159m3/min×8.5m×0.75KW　　１箇所

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

契 約 の 方 法

業 者 選 定 理 由

開 札 執 行 日

開 札 場 所

予 定 価 格

契 約 業 者

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

１

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

２

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

３

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

４

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

工 事 概 要

工 　 期

工 　 期

工 　 期

工 　 期

11

マンホールポンプ設備工事（Ｒ６－１）

熊取町　小垣内四丁目　地内

指名競争入札

令和6年6月4日　14時45分

熊取町役場　北館３階　大会議室

\17,709,000 \19,479,900

\14,331,000 \15,764,100
【税抜：円】 【税込：円】

令和7年1月24日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

\15,764,100\14,331,000

株式会社　カンキョウ

令和6年6月5日 ～



その他（機械器具設置）

入 札 業 者 名 入 札 金 額 （ 税 抜 ： 円 ） 摘 要

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

11

マンホールポンプ設備工事（Ｒ６－１）

熊取町　小垣内四丁目　地内

1 株式会社　カンキョウ 落札\14,331,000
2 株式会社　川本製作所　大阪支店 \16,800,000
3 光伸　株式会社 \17,100,000
4 株式会社　ウォーターエージェンシー　大阪南オ 辞退
5 株式会社　サンセイ 辞退
6 有限会社　ショウワメンテナンス 辞退
7 テラル　株式会社　関西支店 辞退
8 東洋メンテナス　株式会社 辞退
9 株式会社　味起央　 辞退

10 アマナエレン　株式会社　大阪支店 指名辞退
11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

備

考


